PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No  2.552/2005

"ABRE CRELIITO ADICIONAL - AIVULA (MO
DE DOTA(MO NO OR4MEVTO PROGRI4MA
DE 2.005."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçOes legais, e autorizaçao contida na Lei Municipal n° 622/04 de 22 de
Novembro de 2.004,

DECRETA

Art. 1° - Pica aberto no corrente exerciclo Crédito no valor
de R$ 33.300,00 para as seguintes dotacOes orçamentárias:

- 	 A

10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
1002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL
0510.08.243.0041.2.047-3.1.90.04.00.00.00.00 	 R$ 28.000,00
0510.08.243.0041.2.047-3.1.90.13.00.00.00.00 	 R$ 5.300,00

TOTAL 	 R$ 33.300,001

Art. 2°  - Para atendimento da SuplementaçAo de que trata o
artigo anterior serAo utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou
total da(s) seguinte(s) dotaçào (aes) orçamentaria(s):

10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
1002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

wwwmundonovo. rns.govbjr

r- t~zpu
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

0510.08.243.0041.2.047-3.3.90.36.00.00.00.00 	 R$ I o.000Oo]
0510.08.243.0041.2.047-3.3.90.48.00.00.00.00 	R$ 23.300,001

I TOTAL -- - 	- 	 RS 33.300,00

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacäo, revogadas as disposicöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO-MS., 01 DE JUN HO DE 2.005.

noeriostZ Amaducd °
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AFIxAçAO EMcA /061(5

www.rnundonowzrns.gov . hr